CWE - Clear Water Extractor
Déversoirs flottants de <100 m³/h à >1500 m³/h
ATB WATER GmbH, Südstraße 2, 32457 Porta Westfalica, Allemagne / Sous réserve de modifications et d’erreurs.
Version : 17.04.2018 / Page 1 de 2
Description du produit
• Conçu pour des débits de <100 à >1500 m³/h
• Entonnoir fixé sous un flotteur insubmersible avec
pieds et système de guidage

Déversoirs flottants de <100 m³/h à >1500 m³/h
ATB WATER GmbH, Südstraße 2, 32457 Porta Westfalica, Allemagne / Sous réserve de modifications et d’erreurs.
Version : 17.04.2018 / Page 2 de 2
Dimensions1
Déversoir Débit
2
 Dimensions du
flotteur
3
Diamètre de
l’entonnoir
Tuyau
d’évacuation
4
Type [m³/h] [mm] [mm] [DN]
CWE-100(-EMC) 100 ∅ 1100 600 125
CWE-200(-EMC) 200 ∅ 1300 950 2 x 150 / 200
CWE-300(-EMC) 300 ∅ 1500 1100 2 x 150 / 200
CWE-500(-EMC) 500 1800 x 1800 1500 3 x 150 / 250
CWE-700(-EMC) 700 1800 x 2000 1600 4 x 150 / 300
CWE-1000(-EMC) 1000
CWE-1500(-EMC) 1500
Sur demande
Données du vérin1 (seulement pour type CWE-EMC)
• Alimentation:  24V DC (12 V sur demande)
• Classe de protection:  IP 69K